s poskytnutím súčinnosti a plnením záväzkov podľa tejto zmluvy a prípadných ďalších 

súvisiacich záväzkov. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Organizátor okrem nákladov uvedených v bode 1. tohto 

článku uhradí MMB na účely vzájomného vysporiadania záväzkov sumu 256 eur, 

slovom: dvestopäťdesiašesť eur, ako vklad do spolupráce. 

5 

3. BKIS zaplatí sumu podľa Článku IV. bod 1. tejto zmluvy na základe vyhotovenej 

faktúry od MMB na tento účel so splatnosťou do 14 dní od doručenia elektronicky na 

emailovú adresu uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy po uskutočnení podujatia, pričom